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444 - Commissari sorteggiabili del settore 09/A3 - ING-IND/15
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ACTIS GRANDE Marco

2. 2 ARCIDIACONO Gabriele

3. 3 BALDI Antonio

4. 4 BERSELLI Giovanni

5. 5 BONIARDI Marco Virginio

6. 6 BONOLLO Franco

7. 7 BOTTO Daniele

8. 8 CABIBBO Marcello

9. 9 CAPPETTI Nicola

10. 10 CASCINI Gaetano

11. 11 CONCHERI Gianmaria

12. 12 CROCCOLO Dario

13. 13 DEMELIO Giuseppe Pompeo

14. 14 DI ANGELO Luca

15. 15 DI STEFANO Paolo

16. 16 FERRISE Francesco

17. 17 FIORENTINO Michele

18. 18 FOLETTI Stefano

19. 19 GIACOPINI Matteo

20. 20 GUAGLIANO Mario

21. 21 INGRASSIA Tommaso

22. 22 LAMBERTI Luciano

23. 23 LANZOTTI Antonio

24. 24 LEALI Francesco

25. 25 LIVERANI Alfredo

26. 26 MARTORELLI Massimo

27. 27 MONETTA Tullio

28. 28 PAGNOTTA Leonardo
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29. 29 PANTANO Antonio

30. 30 PIANCASTELLI Luca

31. 31 POLA Annalisa

32. 32 RAZIONALE Armando Viviano

33. 33 REGAZZONI Daniele

34. 34 ROSSETTO Massimo

35. 35 STRAFFELINI Giovanni

36. 36 UGUES Daniele

37. 37 UVA Antonio Emmanuele

38. 38 VEDANI Maurizio

39. 39 ZUCCARELLO Bernardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 CASCINI Gaetano

2. 35 STRAFFELINI Giovanni

3. 38 VEDANI Maurizio

4. 25 LIVERANI Alfredo

5. 31 POLA Annalisa

6. 15 DI STEFANO Paolo

7. 6 BONOLLO Franco

8. 33 REGAZZONI Daniele

9. 9 CAPPETTI Nicola

10. 3 BALDI Antonio

11. 17 FIORENTINO Michele

12. 37 UVA Antonio Emmanuele

13. 8 CABIBBO Marcello

14. 39 ZUCCARELLO Bernardo

15. 22 LAMBERTI Luciano

16. 32 RAZIONALE Armando Viviano

17. 1 ACTIS GRANDE Marco

18. 20 GUAGLIANO Mario

19. 26 MARTORELLI Massimo

20. 5 BONIARDI Marco Virginio

21. 24 LEALI Francesco

22. 2 ARCIDIACONO Gabriele

23. 30 PIANCASTELLI Luca

24. 18 FOLETTI Stefano

25. 13 DEMELIO Giuseppe Pompeo

26. 14 DI ANGELO Luca

27. 7 BOTTO Daniele

Pagina 2/3



28. 34 ROSSETTO Massimo

29. 11 CONCHERI Gianmaria

30. 28 PAGNOTTA Leonardo

31. 21 INGRASSIA Tommaso

32. 23 LANZOTTI Antonio

33. 29 PANTANO Antonio

34. 36 UGUES Daniele

35. 16 FERRISE Francesco

36. 27 MONETTA Tullio

37. 12 CROCCOLO Dario

38. 19 GIACOPINI Matteo

39. 4 BERSELLI Giovanni
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